

## Oto najlepsi sportowcy Szczecinka. Nagrody burmistrza wręczone



Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Szczecinek nad uhonorowaniem nagrodą burmistrza Szczecinka Jerzego Hardie-Douglassa sportowców, którzy w minionym roku odnotowali sukcesy na arenach krajowych, pochyliła się Kapituła Konkursu. Tworzą ją trenerzy delegowani przez radę trenerów: Ryszard Zawada, Andrzej Juniewicz i Zbigniew Sołtys, dyrektor OSiR Janusz Sienkiewicz i Magdalena Legan z OSiR oraz przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Szymon Kiedel pod przewodnictwem wiceburmistrza Macieja Makselona. W sumie z dziesięciu klubów wpłynęło 26 wniosków plus trzy o wyróżnienie trenerów za całokształt ich działalności.

Kapituła – po długiej dyskusji rekomendowała panu burmistrzowi - przyznanie jednej nagrody 1. stopnia (3 tys. zł), 4 nagród 2. stopnia (2 tys. zł) i 6 nagród 3. stopnia (1 tys. zł). Za całokształt osiągnięć sportowych i trenerskich wyróżniono jedną osobę. Laureaci zostali także uhonorowani pamiątkowymi statuetkami wykonanymi przez Krzysztofa Wronowskiego.

Kapituła miała niełatwe zadanie oceniając osiągnięcia zawodników w różnych kategoriach wiekowych, z różnych dyscyplin i imprez różnej rangi. Ważnymi kryteriami były starty na zawodach rangi mistrzostw Polski, ogólnopolskich igrzysk młodzieży, powołania do kadry narodowej czy też wojewódzkiej lub uzyskania klas sportowych.

- Sam uprawiałem wiele dyscyplin sportowych, wiem ile wysiłku kosztuje osiągnięcie jakiegokolwiek wyniku – mówił burmistrz Szczecinka Jerzy Hardie-Douglas gratulując wyróżnionym. – Nie zazdrościłem więc Kapitulie, która musiała ocenić często trudne do porównania wyniki na arenach sportowych.

- W imieniu Komisji Sportu i Turystyki chciałem pogratulować nagrodzonym, z roku na rok jest coraz więcej wniosków z klubów, ale to bardzo dobrze, bo to pokazuje, że sport w Szczecinku stoi na bardzo wysokim poziomie – dodawał Szymon Kiedel, przewodniczący KSiT. – Trzymajcie tak dalej, Szczecinek jest z Was dumny.

A oto nasi najlepsi sportowcy:

### NAGRODA I STOPNIA

Julia Marciniak – reprezentantka Klubu Sportów Walki Szczecinek. Miniony obfitował w sukcesy Julii, która została m.in. Mistrzynią Polski w Taekwondo Semi Contact oraz Light contact, Mistrzynią Polski w Taekwondo i ITF Light contact oraz Mistrzynią Polski w Kickboxingu w kick light.

### NAGRODA II STOPNIA

Szymon Sokołowski bronił barw Akademii Sportów Spider Szczecinek. To aktualny Mistrz Polski w boksie olimpijskim oraz w kickboxingu light contact.

Michał Rumiński to lekkoatleta ze Stowarzyszenia Turystyczno Sportowego Pomerania Szczecinek. Osiągnął I klasę sportową za uzyskanie wyniku 10,86 w biegu 100 m i ustanowił rekordy życiowe na 200 m – 22,60 sekund i 60 m – 6,93 sekund.

Zofia Gaca reprezentuje Stowarzyszenie Turystyczno Sportowe Pomerania Szczecinek. Uzyskała II klasę sportową w skacząc w trójskoku 11,95 metra. Jest także finalistką Mistrzostw Polski w sztafecie 4 x 200 m i sztafecie szwedzkiej oraz w trójskoku.

Natalia Szydłowska jest zawodniczką Stowarzyszenia Turystyczno Sportowego Pomerania Szczecinek. Z roku 2024 została brązową medalistką Mistrzostw Polski junierek w chodzie sportowym, co zaowocowało powołaniem do kadry narodowej w chodzie U-20.

### NAGRODA III STOPNIA

Mateusz Komicz z Klubu BadManiak Szczecinek. Udane starty w zawodach różnego szczebla przyniosły powołanie do Kadry Wojewódzkiej Młodzików. W zeszłym roku Mateusz zwyciężał w międzynarodowych i krajowych turniejach w singlu i deblu w badmintonie.

Wiktor Sokołowski jest zawodnikiem Akademia Sportów Spider Szczecinek. Świetnie spisywał się na ringach zostając Mistrzem Polski w kickboxingu w formule kick light oraz Wicemistrzem Polski w kickboxingu w formule light contact. Na Mistrzostwach Świata zajął czwarte miejsce.

Iwo Wujtiuk jest koszykarzem Uczniowskiego Klub Sportowego Basket Szczecinek. To jedyny przedstawiciel gier zespołowych w wśród wyróżnionych. W roku 2024 otrzymał powołanie do Kadry Województwa Zachodniopomorskiego. To m.in. efekt zdobycia tytułu Mistrza Polski w Koszykówce U-13. Iwo to także medalista turniejów ogólnopolskich w koszykówce 5 na 5 oraz 3 na 3.

Maja Kuchar święciła sukcesy jako lekkoatletka Uczniowskiego Klubu Sportowego Victoria. Maja była reprezentantką Polski na Mistrzostwa Europy w lekkiej atletyce, gdzie zdobyła srebrny i brązowy medal w biegu na 100 i 200 metrów. Jest także aktualną Mistrzynią Polski w biegu na 100 m i w sztafecie 4 x 100 m.

Radosław Zagdan reprezentuje Żeglarski Międzyszkolny Klub Żeglarski Orle w Szczecinku. Pan Radosław pokazuje, że szczecineckie żagle trzymają poziom. Jest obecnym Mistrzem Polski w klasie ISA 407 i Mistrzem Województwa Zachodniopomorskiego w klasie ISA 407.

Igor Siódmiak to triathlonista 7PRO Team Szczecinek. Pan Igor od lat należy do krajowej czołówki polskiego triathlonu. W zeszłym roku został Mistrzem Polski w Duathlonie na dystansie standard, Wicemistrzem Polski w Duathlonie w sprincie. Ponadto zajął 2. miejsce w Enea Triathlon Bydgoszcz, był zwycięzcą Triathlon 1/8 IM La Rive Grudziądz oraz Samsung Rivier Trathlon Series.

## NAGRODA ZA CAŁOKSZTAŁT DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ

Sensei Wojciech Hurka, założyciel Szczecineckiego Klubu Karate Kyokushin. Od 30 lat prowadzi zajęcia sztuk walki w Klubie Karate Kyokushin, którego jest założycielem. Na przestrzeni tego czasu wychował wielu medalistów Mistrzostw

Polski i Mistrzostw Europy, a także uczestników Mistrzostw Świata.

Ponadto wyróżnienia za osiągnięcia sportowe otrzymują: Miłosz Przęzak - Klub BadManiak Szczecinek, Zuzanna Gaczyńska - Akademia Sportów Spider Szczecinek, Paulina Sorgowicka - Akademia Sportów Spider Szczecinek, Zuzanna Kommissarczyk - Stowarzyszenie Turystyczno Sportowe Pomerania Szczecinek, Kacper Zagdan - Żeglarski Międzyszkolny Klub Żeglarski Orłę w Szczecinku, Wojciech Roman Lisiecki - Żeglarski Międzyszkolny Klub Żeglarski Orłę w Szczecinku, Gabriela Bakuła - Klub Karate Kyokushin Szczecinek, Mikołaj Lemczak - Klub Karate Kyokushin Szczecinek, Antoni Kluza - Klub Karate Kyokushin Szczecinek, Jędrzej Kluza - Klub Karate Kyokushin Szczecinek, Karol Mostowski - Szkuta - Klub Karate Kyokushin Szczecinek, Nina Toboła - Stowarzyszenie Akademia Fitness Sportowego Szczecinek, Barbara Gaca - Uczniowski Klub Sportowy Akrofitness Szczecinek, Paulina Słowikowska - Klub Sportowy Akrofitness Szczecinek, Wiktoria Hryniewicz - Uczniowski Klub Sportowy Victoria.

Akap





- [Share: Facebook](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)

[Archiwum](#)